
ZARZĄDZENIE NR 89/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie przekazania nieruchomości do zarządzania i administrowania 
Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz § 5 ust. 1 
statutu Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu: 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Przekazuję do zarządzania i administrowania Miejskiemu Zakładowi 

Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu, nieruchomość gruntową zabudowaną, 
stanowiącą działkę nr 127/5 o pow. 0.0824 ha i nr 127/6 o pow. 0.2778 ha, 
o użytku Tk, KW JG1B/00050561/5, położoną przy ul. Kościuszki w obrębie 
0004 miasta Bolesławiec, będącą w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej 
Bolesławiec. 

2. Mapa terenu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Wydanie nieruchomości opisanej w ust.1, dokonane zostanie w dniu 
podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego pomiędzy Gminą Miejską Bolesławiec 
i Miejskim Zakładem Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu. 

§ 2. Zarządzenie podlega obwieszczeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Bolesławiec. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia 
i Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miasta Bolesławiec. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

II Z-ca Prezydenta 
Miasta 

 
 

Renata Szewczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83F26ECD-8CD5-4A70-B9C7-A8AFB6C02426. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83F26ECD-8CD5-4A70-B9C7-A8AFB6C02426. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejsze zarządzenie wydaje się w celu przekazania do zarządzania

i administrowania Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej

w Bolesławcu, nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącą działki

o numerach 127/5 i 127/6 o łącznej pow. 0.3602 ha, położoną przy ul.

Kościuszki w obrębie 0004 miasta Bolesławiec.

JP/JP

II Z-ca Prezydenta Miasta

Renata Szewczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83F26ECD-8CD5-4A70-B9C7-A8AFB6C02426. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

